
Užívání Peněžních poukazů Europark
Peněžními poukazy Europark (dále jen poukazy) lze uhradit Váš nákup a služby v celém areálu 
Obchodního centra Europark včetně prodejen OBI a ASKO nábytek. Poukazy nelze uplatnit u bank a 
na poště. 
Poukazy lze použít jednorázově k úhradě zboží ve výši jejích nominální hodnoty. Bude-li hodnota 
zakoupeného zboží nižší než hodnota poukazy, rozdíl se nevrací. Je-li hodnota zakoupeného zboží vyšší
než hodnota poukazu, je třeba rozdíl doplatit. 
Poukaz není směnitelný za peníze.
Po uplynutí data platnosti se poukaz stává neplatným. 
Poukazy nemohou být nijak nahrazeny v případě jejích ztráty.
Padělání a pozměňování poukazů je zakázáno a může být trestné.
Peněžní poukazy Europark jsou k dispozici v nominální hodnotě 100 Kč.

Potřebujete poradit? 
Zavolejte nám na telefonní číslo +420 234 67 23 33 nebo na +420 234 67 23 20
nebo nám napište na info@europark.cz. 

mailto:info@europark.cz

